ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

П Р И К А З

г. Екатеринбург

Об утверждении Перечня организаций социального обслуживания,
осуществляющих прием заявлений об обеспечении протезами (кроме зубных,

глазных протезов), протезно-ортопедическими изделиями проживающих
в Свердловской области граждан, проработавших в тылу в период

с 22 июня 1941 года по 9 мая 1945 года не менее шести месяцев, исключая
период работы на временно оккупированных территориях СССР, и граждан,

награжденных орденами и медалями СССР за самоотверженный труд
в период Великой Отечественной войны, не имеющих группы инвалидности,

но по медицинским показаниям нуждающихся в протезно-ортопедических
изделиях

В соответствии с частью первой пункта 6 Порядка предоставления мер
социальной поддержки отдельных категорий граждан по бесплатному
обеспечению при наличии медицинских показаний протезами (кроме зубных,
глазных протезов), протезно-ортопедическими изделиями, утвержденного
постановлением Правительства Свердловской области от 20.04.2016 № 273-1111
«О реализации мер социальной поддержки отдельных категорий граждан,
проживающих в Свердловской области, по бесплатному обеспечению протезами
(кроме зубных, глазных протезов), протезно-ортопедическими изделиями
и по компенсации расходов, связанных с приобретением протезов (кроме зубных,
глазных протезов), протезно-ортопедических изделий»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень организаций социального обслуживания,
осуществляющих прием заявлений об обеспечении протезами (кроме зубных,
глазных протезов), протезно-ортопедическими изделиями проживающих
в Свердловской области граждан, проработавших в тылу в период
с 22 июня 1941 года по 9 мая 1945 года не менее шести месяцев, исключая период
работы на временно оккупированных территориях СССР, и граждан,
награжденных орденами и медалями СССР за самоотверженный труд в период
Великой Отечественной войны, не имеющих группы инвалидности,
но по медицинским показаниям нуждающихся в протезно-ортопедических
изделиях (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого
заместителя Министра Е.Э. Лайковскую.

3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 8000 экз., заказ № 3782.

http://www.pravo.gov66.ru

2

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства социальной
политики Свердловской области
от « 0 /  » 2016 года № Л < ?/
«Об утверждении Перечня организаций
социального обслуживания,
осуществляющих прием заявлений
об обеспечении протезами (кроме
зубных, глазных протезов), протезно-
ортопедическими изделиями
проживающих в Свердловской области
граждан, проработавших в тылу
в период с 22 июня 1941 года
по 9 мая 1945 года не менее шести
месяцев, исключая период работы
на временно оккупированных
территориях СССР, и граждан,
награжденных орденами и медалями
СССР за самоотверженный труд
в период Великой Отечественной войны,
не имеющих группы инвалидности, ,
но по медицинским показаниям
нуждающихся в протезно-
ортопедических изделиях»

Перечень
организаций социального обслуживания, осуществляющих прием заявлений

об обеспечении протезами (кроме зубных, глазных протезов), протезно-
ортопедическими изделиями проживающих в Свердловской области граждан,

проработавших в тылу в период с 22 июня 1941 года по 9 мая 1945 года не менее
шести месяцев, исключая период работы на временно оккупированных

территориях СССР, и граждан, награжденных орденами и медалями СССР
за самоотверженный труд в период Великой Отечественной войны, не имеющих
группы инвалидности, но по медицинским показаниям нуждающихся в протезно-

ортопедических изделиях

1) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения города Алапаевска и Алапаевского района»;

2) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Артёмовского района»;

3) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Артинского района»;

4) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения города Асбеста»;

5) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Ачитского района»;

6) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Байкаловского района»;

7) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения «Забота» Белоярского района»;

8) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения города Березовского»;

9) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения «Спутник» города Верхняя Пышма»;

10) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения» города Верхняя Салда;

11) государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Верхотурского района»;

12) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения города Волчанска»;

13) Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Гаринского района»;

14) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения города Заречного»;

15) Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения города Ивделя»;

16) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения города Ирбита и Ирбитского района»;

17) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения города Карпинска»;

3

4

18) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения «Забота» города Качканара»;

19) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения города Каменска -  Уральского»;

20) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Камышловского района»;

21) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения города Краснотурьинска»;

22) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения «Надежда» города Красноуральска»;

23) Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения города Красноуфимска»;

24) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения «Изумруд» города Кировграда»;

25) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения города Кушвы»;

26) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения города Лесного»;

27) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Невьянского района»;

28) Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Нижнесергинского района»;

29) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения «Золотая осень» города Нижний Тагил»;

30) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Ленинского района города Нижний Тагил»;

31) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Пригородного района»;

32) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Тагилстроевского района города Нижний Тагил»;

5

33) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения города Нижняя Салда»;

34) Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения города Нижняя Тура»;

35) Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Новолялинского района»;

36) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Новоуральский комплексный центр
социального обслуживания населения»;

37) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения «Осень» города Первоуральска»;

38) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения города Полевского»;

39) Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Пышминского района»;

40) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения» города Ревды;

41) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения поселка Рефтинский»;

42) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения города Североуральска»;

45 )  государственное автономное учреждение социального оОслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения города Серова»;

44) Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Слободо -  Туринского района»;

45) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Сухоложского района»;

46) Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Сысертского района»;

47) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Таборинского района»;

48) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Талицкого района»;

49) Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Тугулымского района»;

50) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Туринского района»;

51) Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Шалинского района»;

52) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Верх-Исетского района города Екатеринбурга»;

53) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Железнодорожного района города Екатеринбурга»;

54) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Кировского района города Екатеринбурга»;

55) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Ленинского района города Екатеринбурга»;

56) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Октябрьского района города Екатеринбурга»;

57) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения «Малахит» Орджоникидзевского района города
Екатеринбурга»;

58) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Чкаловского района города Екатеринбурга»;

59) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям
города Богдановича»;

60) государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних Тавдинского района».

6

		2016-06-02T18:01:44+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"